
 
 

外貨両替店舗の変更および外貨宅配サービスご利用のご案内 
 
平素は当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 
現在当金庫では 11 店舗で外貨両替業務（米ドルの販売および買取）を取扱っております

が、平成 29 年 4 月 3 日（月）より下記のとおり６店舗での取扱に変更させていただき、買

取業務は本店営業部および広中央支店のみに限らせていただくこととなりました。 
また、販売方法につきましては、米ドル紙幣パック（100 米ドル、300 米ドル、500 米ド

ル、1 千米ドルの４種類）の販売を開始いたします。 
誠に勝手ではございますが、皆様には格別のご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
なお、当金庫では米ドル以外の通貨も含む外貨をご自宅や勤務先など、お客様が指定さ

れた場所にお届けする「外貨宅配サービス」を三井住友銀行との提携によりご提供してい

ます。このサービスはインターネットでお申込みいただけますので、詳しくは当金庫ホー

ムページの「外貨宅配サービス」をご覧ください。 

記 

１．変更日 
平成 29 年 4 月 3 日（月） 

２．変更内容 

現在の外貨両替店 
変更後の外貨両替店と取扱業務 

米ドルの販売 米ドルの買取 
本店営業部 〇 〇 
広中央支店 〇 〇 
広東支店  〇* × 
竹原支店  〇* × 
焼山支店  〇* × 
西条支店  〇* × 
中通支店 

外貨両替業務の取扱いは 
平成 29 年 3 月 31 日（金） 
をもって終了させていた 
だきます。 

本通支店 
阿賀支店 
広島支店 

安芸津支店 
* 米ドル紙幣パック（100 米ドル、300 米ドル、500 米ドル、1 千米ドルの 4 種類） 

のみの販売となります。 
以  上 

http://www.kure-shinkin.jp/service/money_charge/service.shtml#Service03

